
                                   

1 
                                   

MAS PODBRNĚNSKO, spolek 
Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 

www.podbrnensko.cz 

Zá pis 
ze zásedá ní  vý be rove  komise dne 16. 05. 2023 

Čas:   16:00 hodin 
Místo:   kancelář MAS Podbrněnsko, Brněnská 2, Pohořelice 
 
Přítomní: členové výběrové komise: Ingrid Plísková, Ivana Flajšingerová, Vít Hrabina, Jan 

Kříž, Marie Bednářová, Zdeněk Pospíšil, Lucie Kubalíková, Lenka Ungrová, 
Jakub Janča 

    přítomno 9 členů ze 13, jednání je usnášeníschopné 
 
Program zasedání Výběrové komise: 
 

1. Úvod, volba zapisovatele a ověřovatele 

2. Program jednání  

3. Představení hodnocení jednotlivých žádostí o dotaci 

4. Schválení výsledného hodnocení žádostí o dotaci výzvy PRV č. 7 

5. Závěr 

1. ÚVOD, VOLBA ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELE 
Projektová manažerka MAS Mgr. Alžběta Havlíková zahájila zasedání v 16.00 hodin, přivítala přítomné 
členy Výběrové komise. Zároveň navrhla, že zasedání povede. 
 
Úvodem konstatovala, že na základě prezenční listiny je přítomno 9 ze 13 členů a zároveň že žádná ze 
zájmových skupin/sektorů nepřevyšuje podíl 49 %. Výběrová komise je usnášeníschopná. Dále navrhla 
jako zapisovatele jednání Miloslava Kavku a jako ověřovatele zápisu Lucii Kubalíkovou. Nechala 
o návrhu přítomné členy hlasovat.  

 
Usnesení č. 1/3-2023  
VK schvaluje zapisovatelem jednání Miloslava Kavku a ověřovatele zápisu Lucii Kubalíkovou.   

Pro:  9 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

2. PROGRAM JEDNÁNÍ 
Mgr. Alžběta Havlíková seznámila přítomné s programem jednání, žádný z členů nevznesl námitky na 
doplnění programu.  
 
Usnesení č. 2/3-2023 
VK schvaluje výše uvedený program zasedání Výběrové komise. 
Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

3. PŘEDSTAVENÍ HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH ŽÁDOSTÍ O DOTACI 



                                   

2 
                                   

MAS PODBRNĚNSKO, spolek 
Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 

www.podbrnensko.cz 

Jednotliví hodnotitelé seznámili komisi s hodnocením jim přidělených žádostí o dotaci z výzvy PRV č. 7. 

Nebyly shledány rozpory v hodnocení, hodnotitelé se shodli na bodovém hodnocení všech 

projektů. 

 

Usnesení č. 3/3-2023 
VK bere na vědomí hodnocení žádostí o dotaci z PRV od jednotlivých hodnotitelů. 
Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

4. SCHVÁLENÍ VÝSLEDNÉHO HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACI VÝZVY PRV Č. 7 
Výběrová komise provedla hodnocení předložených projektů dle stanovených hodnotících kritérií. 
Dodržovala při tom postup stanovený Interními postupy MAS Podbrněnsko pro integrované projekty 
CLLD PRV. Výsledkem hodnocení je tabulka s pořadím hodnocených žádostí o dotaci podle jejich 
bodového hodnocení ve Fichi 6 (viz příloha č. 1 tohoto zápisu). Všechny předložené žádosti o dotaci 
splnily minimální bodovou hranici 40 bodů.  
 
V níže uvedené tabulce jsou identifikovány střety zájmů členů výběrové komise, které se definovali na 
jednání výběrové komise dne 24. 4. 2023. Nikdo další ve střetu zájmu není. 
 

Číslo 
žádosti 

Název žadatele Název projektu Střet zájmů 

Fiche č. 6 

 
Obec Žabčice 

Mobiliář na veřejných 

prostranstvích v obci  

 
Obec Rebešovice 

Vybavení ploch veřejného 

prostranství 

 

 
Město Pohořelice 

Stavební úpravy kulturního 

zařízení Smolín 

Minaříková 

 Městys Medlov Fit park Medlov  

 
Obec Loděnice 

Vybavení školní kuchyně ZŠ a 

MŠ, Loděnice, příspěvkové 

organizace 

 

 KANAVA, z.s. Folklor v Židlochovicích  

 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Vybavení kmenových tříd a 

prostoru knihovny ZŠ a MŠ 

Troskotovice 

 



                                   

3 
                                   

MAS PODBRNĚNSKO, spolek 
Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 

www.podbrnensko.cz 

Troskotovice, 

příspěvková organizace 

 Obec Malešovice Modernizace kuchyně MŠ  

 
Obec Hrušovany u Brna 

Oživení veřejného 

prostranství obce Hrušovany 

u Brna 

 

 Obec Šumice Doplnění inventáře na akce  

 
Dle Interního postupu se podjatí členové zdrží diskuse a hlasování v příslušné části programu, ve které 
je identifikován střet zájmů.  
 
Usnesení č. 4/3-2023 
VK schvaluje provedené hodnocení žádostí o dotaci ve Fichi č. 6 Základní služby a obnova vesnic, 

přidělené bodové hodnocení a sestavené pořadí žádostí o dotaci (viz příloha č. 1 tohoto zápisu). 

Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 
5. RŮZNÉ A ZÁVĚR   

 
Po krátké diskuzi poděkovala Mgr. Havlíková přítomným za účast a ukončila jednání v 17.05 hodin. 

  
 
 
 
Zapsal:   Miloslav Kavka   ………………………………………….... 
 
 
 
 
 
Ověřovatel:    Lucie Kubalíková   …………………………………………….. 



                                   

4 
                                   

MAS PODBRNĚNSKO, spolek 
Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 

www.podbrnensko.cz 

 
Příloha č. 1: Pořadí hodnocených žádostí o dotaci podle jejich bodové hodnocení 

Pořadové 
číslo žádosti 

Název žadatele IČ žadatele Název projektu 
Obec realizace 

projektu 
Bodové 

hodnocení 

Fiche č. 6: Základní služby a obnova vesnic  

2023-198-
007-006-147 

Městys Medlov 00488046 Fit park Medlov Medlov 77 

2023-198-
007-006-142 

Základní škola a Mateřská 
škola Troskotovice, 
příspěvková organizace 

71011285 
Vybavení kmenových tříd a prostoru knihovny ZŠ a MŠ 
Troskotovice 

Troskotovice 73 

2023-198-
007-006-139 

Obec Šumice 00637602 Doplnění inventáře na akce Šumice 73 

2023-198-
007-006-141 

Obec Malešovice 00488038 Modernizace kuchyně MŠ Malešovice 66 

2023-198-
007-006-145 

Obec Loděnice 00293083 
Vybavení školní kuchyně ZŠ a MŠ, Loděnice, příspěvkové 
organizace 

Loděnice 65 

2023-198-
007-006-143 

KANAVA, z.s. 08937800 Folklor v Židlochovicích Židlochovice 65 

2023-198-
007-006-150 

Obec Rebešovice 00488089 Vybavení ploch veřejného prostranství Rebešovice 62 

2023-198-
007-006-151 

Obec Žabčice 00282936 Mobiliář na veřejných prostranstvích v obci Žabčice 55 

2023-198-
007-006-148 

Město Pohořelice 00283509 Stavební úpravy kulturního zařízení Smolín Pohořelice 52 

2023-198-
007-006-140 

Obec Hrušovany u Brna 00281824 Oživení veřejného prostranství obce Hrušovany u Brna 
Hrušovany u 
Brna 

46 

 


